
Schůzka PS IVIG 
Datum 

10.04.2023 

Online 

Zápis 

Seminář IVIG -  

• omlouvám se za zpoždění organizačnímu týmu s vykopnutím termínu setkání.  

• Na poradě IVIG v pondělí jsme trochu debatovaly nad tématem, jako zajímavé vyplynulo z diskuze téma AI a 
nových technologií ve výuce, v podpoře vědy apod. Mám i nějaké kontakty na možné přednášející z této 
oblasti.  

Podle dotazníku má většina zájem se osobně setkat jako členové skupiny IVIG.  

• Jako téma pro toto setkání bychom mohli probrat zakotvení IV do výuky a do fungování univerzity a to, jak 
může IVIG v této oblasti přispět. Cpo vy na to?  

• Zatím je ale problém s místem - já mohu podobné setkání mohu zařídit u nás na ČZU, ale je to Praha 
Suchdol (je u nás hezky, ale je to daleko) a kdyby někdo měl prostor někde blíž centru pro cca skupinu 20 - 

25 lidí, klidně nabídněte. Jinak to bude na Suchdole        

• Termín by se vám hodil i konec května či v červnu.  

Stáže mezi členy IVIG 

• Na poradě jsme probírali i možnosti stáží mezi členy IVIG - nemáme jasnou představu, ale zajímalo by mě, 
jak se na to tváříte vy ostatní? Měli byste zájem nějakou podobnou stáž absolvovat či byste byli ochotni 
někoho u sebe jeden dva dny hostit?  

• Může to být skvělý způsob, jak sdílet know how a zkušenosti, jak získat nové kontakty.  

Zahraniční cesta z fondů IVIG 

• Pokud máte zájem vyjet na nějakou zahraniční cestu v rámci IVIG, prosím, napište mi do konce týdne váš 

návrh, kam a proč byste chtěli jet. Už dva návrhy mám, následně z nich vybereme ten nej      

Česko-Německá spolupráce 

• České a německé knihovny mají teď několik let plán na užší spolupráci mezi sebou. Pokud máte nějaký plán, 
jak bychom mohli spolupracovat jako IVIG a co by vám pomohlo, tak dejte vědět a já to zkusím předat dál do 
VV AKVŠ. Pokud máte plán, bude realizace minimálně zčásti na vás. 

Příspěvky IVIG na sociálních sítích AKVŠ 

• VV AKVŠ prosí, aby se něco od nás sem tam objevovalo na sociálních sítích AKVŠ. Mělo by se jednat o 
informace o naší činnosti, akcích apod. Pokud byste měli nějaký nápad, nebojte se ho rovnou poslat 
@Štrosová Lucie, který sociální sítě AKVŠ spravuje. Mě prosím přidejte do kopie.  

Další online setkání se uskuteční až 15. května! 


